Anton Bruckner (1824-1896)

Christus factus est

à quatre voix

Moderato, misterioso

Sopran
Chris-tus fac-tus est pro no-bis o-be-di-ens, o-

Alt
Chris-tus fac-tus est pro no-bis o-be-di-ens, o-be-di-ens, o-

Tenor
Chris-tus fac-tus est pro no-bis o-be-di-ens, o-be-di-ens,

Baß
Chris-tus fac-tus est pro no-bis o-be-di-ens, o-

be-diens, o-be-diens, o-be-di-ens us-que ad mor-tem,

be-di-ens us-que ad mor-tem,

o-be-diens, o-be-diens, o-be-di-ens us-que ad mor-tem,

be-di-ens us-que ad mor-tem, mor-tem

14 **f** *dim.* **pp** **p** *poco a poco cresc.*
mor-tem au-tem cru-cis. Prop-ter quod et De-us

f *dim.* **pp** **p** *poco a poco cresc.*
mor-tem au-tem cru-cis. Prop-ter quod et Dei-us

f *dim.* **pp** **p** *poco a poco cresc.*
mor-tem au-tem cru-cis. Prop-ter quod et De-us

au-tem cru-cis. Prop-ter quod et De-us

23 *f* *mf poco a poco cresc.* *ff*

e - xal - ta - vit il - lum, prop - ter quod et De - us e - xal - ta - vit

f *mf poco a poco cresc.* *ff*

e - xal - ta - vit il - lum, prop - ter quod et De - us e - xal - ta - vit

f *mf poco a poco cresc.* *ff*

e - xal - ta - vit il - lum, prop - ter quod et De - us e - xal - ta - vit

f *cresc.* *ff*

e - xal - ta - vit il - lum, prop - ter quod et De - us e - xal - ta - vit

28 *p* *mf* *p poco a poco cresc.*

il - lum et de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men, quod est su - - - per,

p *mf* *mf poco a poco cresc.*

il - lum et de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men, quod est su - - - per,

p *mf* *mf cresc.*

il - lum et de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men, quod est

p *mf* *p poco a poco cresc.*

il - lum et de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men, quod est su - - - per,

35 *ff* *p* *pp*

su - - - per, su - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men,

ff *p* *pp*

su - - - per, su - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne, om - ne no -

ff *p* *pp*

su - - - per, su - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne, om - ne

ff *p* *pp*

su - - - per, su - per om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men,

43 *mf* *cresc.*

su - per, su - per, quod est su - - - per om - ne

mf *cresc.*

men, quod est su - per, su - per om - ne

mf *cresc.*

no - men, quod est su - - - per, su - - - per om - - - ne

mf *cresc.*

quod est su - - - per, su - - - per om - - - ne

50 *f* > > *p poco a poco cresc.* *f cresc.* *ff* *fff*

no-men, su - - - - per, su - per om - ne no - men, quod est

no-men, quod est su - per om - ne no - men, quod est